৯/৯/২০
১৯/৯/২০

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
মাঠ প্রশাসন সংস্থাপন অধিশাখা
www.cabinet.gov.bd.

৯/৯/২০

নির্বাচন অগ্রাধিকার

১৮ ভাদ্র ১৪২৭

তারিখ: ০২ সেপ্টেম্বর ২০২০

স্মারক নম্বর-০৪.০০.০০০০.৫১৩.৫৩.১১০.২০১৮.১৮১

বিষয়: একাদশ জাতীয় সংসদের ৭১ পাবনা-৪ নির্বাচনি এলাক র শূন্য আসনের নির্বাচন অনুষ্ঠান অবোধ, সুষ্ঠু, শান্তিপূর্ণ ও নিরপেক্ষভাবে সম্পন্ন করার লক্ষ্যে নির্বাচন কমিশনকে সহযোগিতা প্রদান।

(মোহাম্মদ আশ্বিনুদ্দীন ইসলাম খান)

উপসচিব

ফোন: ৯৫৫১৪২৫

email: gfa_branch@cabinet.gov.bd

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ
প্রশাসন-১ অধিশাখা
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
www.hsd.gov.bd

নং-৪৫.০০.০০০০.১৪০.৯৯.০০৭.১৯-১১৭৯

তারিখ: ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০২০ খ্রি.
১৯ ভাদ্র, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল:

- ১। অতিরিক্ত সচিব (সকল), স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ, স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়।
- ২। মহাপরিচালক, স্বাস্থ্য অধিদপ্তর/ঔষধ প্রশাসন অধিদপ্তর/নার্সিং ও মিডওয়াইফারি অধিদপ্তর/স্বাস্থ্য অর্থনীতি ইউনিট, ঢাকা।
- ৩।